
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ハンドソープ

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１６か所

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店　

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，５０４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，４００，０００円

１，５４０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）のむら 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ １，４００，０００

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・４，０００本



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本泉地区児童通学バス運行業務委託

市が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）上信観光バス　さいたま営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

無　　　効　　　

４，９９６，５５０

５，００４，２５０

５，００４，２５０

，　　　，　　　

・落札者

武陽観光バス（株）

・落札金額

５，００４，２５０円

５，５０４，６７５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額


